
Kolno, 20.04.2022 r.
RI.604.6.2021.JG

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Gmina Kolno
ul. Wojska Polskiego 20

18-500 Kolno
tel. 86 278 91 20, fax. 86 278 91 36

zaprasza do składania ofert na :

Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po

nawozach i typu Big Bag

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiot  zamówienia  obejmuje  wykonanie   odbioru,  transportu  i  unieszkodliwienia
odpadów pochodzących z działalności rolniczej, tj. folia rolnicza czarna, folia rolnicza biała,
siatka,  sznurek do owijania  balotów, opakowania po nawozach i  typu Big-Bag, z obszaru
gminy Kolno. Wykonanie odbioru odbędzie się z jednego, wskazanego  miejsca na terenie
gminy, na którym  zostaną zdeponowane odpady pochodzące od rolników.
Usługa obejmuje:

1. Ważenie odbieranych odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów
oraz  opakowań  po  nawozach  i  typu  Big-Bag  przy  użyciu  własnych  (posiadających
legalizację) urządzeń;

2. Załadunek,  transport  i  przekazanie  do odzysku lub  unieszkodliwienia  odpadów z folii
rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach i typu Big-
Bag;

3. Udokumentowanie sposobu postępowania z usuwanymi odpadami na każdym etapie ich
zagospodarowania,  od  usunięcia  do  ostatecznego  odzysku  lub  unieszkodliwienia,  tj.
wygenerowanie z systemu BDO karty przekazania odpadów do docelowej instalacji (w
statusie  z  potwierdzonym  transportem)  wraz  z  ich  zbiorczym  zestawieniem  oraz
wygenerowane  z  systemu  BDO  i  poświadczone  za  zgodność  z  oryginałem  kopie
dokumentów ewidencji odpadów potwierdzające ostateczne zagospodarowanie odpadów
w procesie unieszkodliwienia lub odzysku, wraz z ich zbiorczym zestawieniem;

4. Wszelkie działania lub czynności, które nie zostały uwzględnione powyżej, a wynikają z
procedur  określonych  w  ustawach  oraz  przepisach  szczególnych,  niezbędne  do
właściwego i kompletnego wykonania zadania.

2. Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia:



1. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać w Urzędzie
Gminy Kolno, ul. Wojska Polskiego 20, 18-500 Kolno, pok. Nr 216, telefonicznie pod
numerem tel. 86 278 91 35.  

2. Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z wykonawcami  w sprawach merytorycznych
i formalnych (proceduralnych ) jest Joanna Gromadzka – inspektor,  w godz. 7 30  - 14 30

od poniedziałku do piątku w siedzibie Zamawiającego.     

2. Sposób przygotowania oferty: 

1. Ofertę  należy  złożyć  na  formularzu  oferty  stanowiącym  załącznik  nr  1  do  zapytania
ofertowego. 

2. Oferta  powinna  być  podpisana  przez  osobę  upoważnioną  do  reprezentowania
Wykonawcy.

3. Miejsce i termin składania ofert: 

1. Oferta  powinna  być  przesłana  za  pośrednictwem:  poczty,  kuriera  lub  też  dostarczona
osobiście na adres: Urząd Gminy Kolno ul.  ul. Wojska Polskiego 20, 18-500 Kolno do
dnia 28 kwietnia 2022 r. 

2. Wykonawca przedkłada ofertę w kopercie zaadresowanej do zamawiającego, posiadającej
oznaczenia: Oferta „  Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania  
balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag  ”   oraz nazwę i adres oferenta.

3. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
4. Oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę.

4. Termin wykonania zamówienia: Termin realizacji zamówienia: do 10 czerwca 2022 r.
         

5. Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i unieszkodliwienia lub poddania odzyskowi 
zadeklarowana przez rolników:

Zdeklarowane przez rolników ilości odpadów:

 

Lp. Kod
odpadu

Nazwa Ilość (Mg)

1. 02 01 04 Folia rolnicza 83,130

2. 02 01 04 Siatka i sznurek do owijania balotów 15,920

3. 02 01 04 Opakowania  po nawozach i typu Big Bag 11,090

RAZEM 110,140

6. Warunki płatności: wynagrodzenie będzie płatne w terminie 30 dni od daty otrzymania
faktury wraz z podpisanym obustronnie protokołem odbioru przedmiotu zamówienia.

7. Kryterium oceny ofert: Cena 100%



Jedynym  kryterium  oceny  ofert  będzie  najniższa  cena  brutto.  Cena  za  wykonanie
przedmiotu umowy powinna zawierać wszystkie koszty, jakie Wykonawca będzie musiał
ponieść za realizację przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem podatku od towarów i
usług VAT.

8. Informacja dotyczące  wyboru najkorzystniejszej oferty:

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazana oferentom na ich
wniosek (pisemnie, telefonicznie lub w formie elektronicznej);

2. Zamawiający  poinformuje  Wykonawcę,  którego  oferta  została  uznana  za
najkorzystniejszą, o miejscu i terminie podpisania umowy;

3. Jeżeli  Wykonawca,  którego oferta  została  wybrana uchyla  się od zawarcia  umowy,
Zamawiający  może  wybrać  ofertę  najkorzystniejszą  spośród  pozostałych  ofert,  bez
przeprowadzenia ich ponownego badania i oceny;

4. Zamawiający  zastrzega  sobie  możliwość  unieważnienia  procedury  udzielenia
zamówienia,  bez  wyboru  Wykonawcy  –  zgodnie  z  art.  701 §  3  ustawy  z  dnia  23
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r., poz. 1145).

5. W przypadku, gdy nie można dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty ze względu na
to, że zostały złożone o takiej samej cenie, zamawiający wzywa wykonawców, którzy
złożyli  te  oferty,  do  złożenia  w  terminie  określonym  przez  zamawiającego  ofert
dodatkowych.  Wykonawcy ,  składając  oferty  dodatkowe,  nie  mogą zaoferować cen
wyższych  niż zaoferowane w złożonych ofertach.

9. Obowiązek informacyjny wynikający z RODO:

Zgodnie z art.  13 ust.  1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.
Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. l), dalej „RODO”, Zamawiający informuję, że:

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest   Wójt Gminy Kolno z siedzibą w
Kolnie, 18-500 Kolno ul. Wojska Polskiego 20 tel. 86 278 25 67;

2) inspektorem  ochrony  danych  osobowych  w  Gminie  Mogilno  jest  Pan  Robert
Kotowski, e-mail iod@gminakolno.pl, telefon 86 278 91 24;

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie aft, 6 ust. I lit. b RODO w
celu  związanym  z  postępowaniem  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.
„Usuwanie odpado w z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania baloto w, opakowan  po
nawozach i typu Big Bag” prowadzonym w trybie zapytania ofertowego stosownie do
alt. 4 pkt 8) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz.
U, z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.);

4) odbiorcami  Pani/Pana  danych  osobowych  będą  osoby  lub  podmioty,  którym
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu ustawę z dnia o dostępie
do informacji  publicznej  oraz inne podmioty upoważnione na podstawie przepisów
szczególnych;

5) Pani/Pana dane  osobowe będą przechowywane przez  okres  realizacji  współpracy z
Zamawiającym, jak również po tym czasie przez okres wymagany przepisami prawa, a
w pozostałym zakresie przy uwzględnieniu 3-letniego okresu przedawnienia roszczeń
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej liczonego od dnia, w którym
roszczenie stało się wymagalne oraz 5-letniego okresu przedawnienia przewidzianego
przepisami podatkowymi,  licząc od końca roku kalendarzowego, w którym powstał



obowiązek podatkowy. W przypadku danych osobowych przetwarzanych na podstawie
Pani/Pana zgody, dane te będą przetwarzane, aż do ewentualnego odwołania zgody, a
w każdym razie przez okres wskazany w treści udzielonej zgody, a przy jego braku
przez okres I roku po zakończeniu stosunku współpracy;

6) obowiązek  podania  przez  Panią/Pana  danych  osobowych  bezpośrednio  Pani/Pana
dotyczących jest  wymogiem koniecznym związanym z udziałem w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego

7) w odniesieniu  do  Pani/Pana  danych osobowych  decyzje  nie  będą  podejmowane  w
sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

8) posiada Pani/Pan:
 na  podstawie  art.  15  RODO  prawo  dostępu  do  danych  osobowych  Pani/Pana

dotyczących; o na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych
osobowych;

 na  podstawie  art.  18  RODO  prawo  żądania  od  administratora  ograniczenia
przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art.
18 ust. 2 RODO;

 prawo do wniesienia  skargi  do  Prezesa  Urzędu Ochrony Danych Osobowych,  gdy
uzna  Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza
przepisy RODO;

9) nie przysługuje Pani/Panu:
 w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych,
 prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
 na  podstawie  art.  21  RODO  prawo  sprzeciwu,  wobec  przetwarzania  danych

osobowych, gdyż  podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest
art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

Załączniki:
1. Formularz ofertowy.
2. Projekt umowy.

 


	ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
	5. Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i unieszkodliwienia lub poddania odzyskowi zadeklarowana przez rolników:
	6. Warunki płatności: wynagrodzenie będzie płatne w terminie 30 dni od daty otrzymania faktury wraz z podpisanym obustronnie protokołem odbioru przedmiotu zamówienia.


